
1 

 

 Temeljem članka 28. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi («Narodne novine» broj 

120/16) i članka 45. Statuta Općine Antunovac («Službeni glasnik Općine Antunovac» broj 

2/13), Općinski načelnik Općine Antunovac dana 28. prosinca 2018. godine, donosi 

 

 

PLAN NABAVE 
za 2019. godinu 

 

 

Članak 1. 

 

 Ovim Planom nabave za 2019. godinu (u daljnjem tekstu: Plan) utvrđuju se predmeti, 

vrste i načini nabave roba, usluga i radova, dinamika provođenja postupaka nabave i 

procijenjena vrijednost nabava za proračunsku 2019. godinu. 

 

Članak 2. 

 

 Postupak nabave može započeti ako su sredstva za nabavu planirana u Proračunu ili 

osigurana na drugi propisani način. 

 Za pripremu i provedbu postupaka nabave utvrđenih ovim Planom, Općinski načelnik 

Općine Antunovac donosi Odluku o početku postupka javne nabave, kojom se utvrđuje 

početak i odabir postupka javne nabave te ovlašteni predstavnici javnog naručitelja u 

postupku javne nabave. 

 Administrativno tehničke poslove vezane uz pripremu postupka nabave, obavlja 

Jedinstveni upravni odjel Općine Antunovac. 

 

Članak 3. 

 

 Procijenjena vrijednost ukupnih nabava u 2019. godini utvrđuje se u iznosu od 

19.269.560,00 kuna, od čega za nabavu roba 1.257.760,00 kuna, za nabavu usluga 

2.126.200,00 kuna i za nabavu radova 15.885.600,00 kuna.  

 Planirana sredstva za nabavu iz stavka 1. ovog članka osigurana su u Proračunu 

Općine Antunovac za 2019. godinu, u iznosu od 24.086.950,00 kuna. 

 Tablica Plana nabave za 2019. godinu sastavni je dio ovog Plana. 

 

Članak 4. 

 

 Ovaj Plan bit će objavljen u «Službenom glasniku Općine Antunovac». 

 

 

KLASA: 330-01/18-01/03 

URBROJ: 2158/02-01-18-10 

Antunovac, 28. prosinca 2018. godine 

 

Općinski načelnik 

Davor Tubanjski 

 



2 

 

PLAN NABAVE OPĆINE ANTUNOVAC ZA 2019. GODINU 

 

Evidencijski 
broj 

nabave 

Predmet nabave (najviše 
200 znakova) 

Brojčana oznaka 
predmeta nabave 

iz Jedinstvenog 
rječnika javne 
nabave (CPV) 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave (u 
kunama) 

Vrsta 
postupka 

(uključujući i 
jednostavnu 

nabavu) 

Posebni 
režim 

nabave 

Predmet 
podijelje

n na 
grupe? 

Sklapa se 
Ugovor/okvirni 
sporazum/naru

džbenica? 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 
ugovora 

ili 
okvirnog 
sporazum

a 

Napomena 

01/19 Uredski materijal 
22800000-8  

22.400,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

   NE Narudžbenica 01.01.19. 31.12.19. Roba, R008 

02/19 Radna odjeća i obuća 
18110000-3 

20.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

   NE Narudžbenica 01.01.19. 31.12.19. Roba, R008a  

03/19 
Električna energija 09310000-5 

62.400,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

   NE Narudžbenica 01.01.19. 31.12.19. 
Roba, R009, R037, R056, R165-
1 

04/19 
Električna energija - javna 
rasvjeta 

09310000-5 
140.800,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica 01.01.19. 31.12.19. Roba, R033, R033a  

05/19 Plin 
09122200-2 

48.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica 01.01.19. 31.12.19. Roba, R009, R056 

06/19 Gorivo 
09130000-9 

42.400,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica 01.01.19. 31.12.19. Roba, R050 5 

07/19 Sitan inventar 
30190000-7 

48.800,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica 01.01.19. 31.12.19. Roba, R011, R039, R104, R167 

08/19 
Reprezentacija - 
prehrambeni proizvodi 

15000000-8 52.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica 01.01.19. 31.12.19. Roba, R022 

09/19 Reprezentacija - piće 15900000-7 68.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica 01.01.19. 31.12.19. Roba, R022 

10/19 
Uredski namještaj i 
oprema 

39000000-2  36.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica 01.01.19. 31.12.19. Roba, R028 

11/19 Nabava softwarea 48600000-4  32.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica 01.01.19. 31.12.19. Roba, R100  



3 

 

12/19 Ozelenjavanje javnih 
površina 03451100-7 

28.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

   NE Narudžbenica 01.01.19. 31.12.19. Roba, R053 

13/19 Oprema - javne površine 
16310000-1 

40.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica 01.01.19. 31.12.19. Roba, R055-1  

14/19 Nadzorne kamere 
35125300-2 

80.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor 01.01.19. 31.12.19. Roba, R055-2, R055-3 

15/19 
Materijal za održavanje 
javnih površina  

31000000-6 
60.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica 01.01.19. 31.12.19. Roba, R051 

16/19 Poklon paketići za djecu 
18530000-3 

21.600,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica 01.01.19. 31.12.19. Roba, R113b 

85/19-9 

Tehnička oprema i oprema 
za 3D printanje - PIA 
Antunovac 

30230000-0 
30232100-5 
30213300-8 
38652100-1 
38652120-7 
32320000-2 
32324100-1 

391.360,00 
Otvoreni 
postupak 

  NE Ugovor 01.01.19. 31.12.19. 
Roba, R163-1, R163-2, R163-3, 
R163-4  R163-5, R163-6, R163-7 

17/19 Usluge telefona, telefaksa  
64200000-8 

30.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica 01.01.19. 31.12.19. Usluge, R012 

18/19 Poštanske usluge 
64110000-0 

26.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica 01.01.19. 31.12.19. Usluge, R012 

19/19 
Usluge tekućeg i 
investicijskog održavanja 
građevinskih objekata 

45200000-9 30.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica 01.01.19. 31.12.19. Usluge, R013 

20/19 
Usluge održavanja uredske 
opreme (fotokopirni 
uređaj) 50313200-4 

20.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica 01.01.19. 31.12.19. Usluge, R013 

21/19 
Usluge tekućeg i 
investicijskog održavanja 
opreme  50000000-5 

30.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica 01.01.19. 31.12.19. Usluge, R013 

22/19 Tisak – objave oglasa 
79342200-5 

44.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica 01.01.19. 31.12.19. Usluge, R014, R014c 

23/19 
Usluge promidžbe i 
informiranja (oglašavanja)-
protokol - Glasnik Općine  79341000-6 

48.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

   NE Narudžbenica 01.01.19. 31.12.19. Usluge, R014, R014c 



4 

 

24/19 

Usluge promidžbe i 
informiranja (oglašavanja)-
protokol – promidžbeni 
materija 79341000-6 

92.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica 01.01.19. 31.12.19. Usluge, R014, R014c 

25/19 
Komunalne usluge - 
opskrba vodom 

65100000-4 
22.800,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica 01.01.19. 31.12.19. Usluge, R015 

26/19 
Intelektualne i osobne 
usluge -  Geodetske usluge 

71355000-1 
48.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica 01.01.19. 31.12.19. Usluge, R017 

27/19 
Intelektualne i osobne 
usluge - ostale 

71000000-8 
96.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica 01.01.19. 31.12.19. Usluge, R017 

28/19 
Intelektualne i osobne 
usluge - izrada 
dokumentacije 71000000-8 

96.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica 01.01.19. 31.12.19. Usluge, R017 

29/19 Premije osiguranja  
66510000-8 

21.600,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica 01.01.19. 31.12.19. Usluge, R021 

30/19 Održavanje javne rasvjete 
50232100-1 

48.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica 01.01.19. 31.12.19. Usluge, R034 

31/19 
Usluge servisa motor. 
Kosilica 

50870000-4 
64.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica 01.01.19. 31.12.19. Usluge, R052 

32/19 
Održavanje objekata – 
čišćenje 

90910000-9 
48.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica 01.01.19. 31.12.19. Usluge, R059a 

33/19 
Usluga održavanja – kanali 
– poljski putevi  

90522400-6 
100.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica 01.01.19. 31.12.19. Usluge, R064 

34/19 
Usluge deratizacije i 
dezinsekcije. 

90922000-6 
80.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor 01.01.19. 31.12.19. Usluge, R088-1 

35/19 Zbrinjavanje napuštenih i 
izg. životinja 85200000-1 

50.400,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica 01.01.19. 31.12.19. Usluge, R125 

36/19 Elektronski mediji 
(oglašavanje u medijima)  79341000-6  

72.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica 01.01.19. 31.12.19. Usluge, R014a 

37/19 
Manifestacija 'Povratak 
vitezova' 

79952100-3 
29.600,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica 01.01.19. 31.12.19. Usluge, R136 



5 

 

38/19 Manifestacija 'Antunovački 
dani'  79952100-3 

45.600,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica 01.01.19. 31.12.19. Usluge, R072 

39/19 
Informiranje javnosti 79341000-6 

120.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica 01.01.19. 31.12.19. Usluge, R014b 

40/19 Zakupnine i najamnine 
70200000-3 

58.400,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica 01.01.19. 31.12.19. Usluge, R016 

56/19 
Projektna dokumentacija – 
za K.Zvonimira 

71242000-6 
69.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica 01.01.19. 31.12.19. Usluge, R303 

69/19 
Projektna dokumentacija – 
Sportsko rek. centar 

71242000-6 
268.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor 01.01.19. 31.12.19. 
Usluge, R061, R061-1 
 

57/19 
Projektna dokumentacija – 
Školska dvorana Ivanovac 

71242000-6 
192.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor 01.01.19. 31.12.19. 
Usluge, R071 
 

85/19-7 

Ugostiteljske usluge 
(osvježenje, prehrambeni 
proizvodi) - PIA Antunovac 15000000-8 

24.600,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica 01.01.19. 31.12.19. 
Usluge, R163-1, R163-2, R163-
3, R163-4  R163-5, R163-6, 
R163-7 

85/19-6 

Promidžba i informiranje 
(promotivni materijali) - 
PIA Antunovac 22462000-6 

14.600,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica 01.01.19. 31.12.19. 
Usluge, R163-1, R163-2, R163-
3, R163-4  R163-5, R163-6, 
R163-7 

63/19 

Usluga obrazovanja i 
osposobljavanja - Program 
ZAŽELI 80000000-4 

140.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor 01.01.19. 31.12.19. 
Usluge  
 

41/19 Održavanje računalnog 
sustava 72267000-4 

97.600,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica 01.01.19. 31.12.19. Usluge, R018 

42/19 
Izgradnja groblja- 
Antunovac, Ivanovac 

45112714-3 
32.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica 01.01.19. 31.12.19. Radovi, R042 

43/19 

Obavljanje kom. 
djelatnosti koje se 
obavljaju temeljem 
programa održavanja kom. 
infrastrukture – odvoz 
smeća na deponije 90511300-5 

29.600,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica 01.01.19. 31.12.19. Radovi, R043a, R040 

44/19 Održavanje nerazvrstanih 
cesta - zimsko 45233141-9 

72.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor 01.01.19. 31.12.19. Radovi, R045 



6 

 

45/19 Održavanje nerazvrstanih 
cesta  45233000-9 

184.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor 01.01.19. 31.12.19. Radovi, R127 

46/19 
Održavanje kanala  45247110-4 

40.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica 01.01.19. 31.12.19. Radovi, R049 

47/19 Izgradnja crkve u 
Antunovcu 45212361-4 

40.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica 01.01.19. 31.12.19. Radovi, R092 

48/19 
Otresnice 45233226-9 

80.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica 01.01.19. 31.12.19. Radovi, R127-2 

49/19 
Izgradnja biciklističke staze 45233162-2 

3.160.000,00 
Otvoreni 
natječaj 

  NE Ugovor 01.01.19. 31.12.19. 
Radovi, R308, R308-1 R308-2, 
R308-3, R308-4 

50/19 Izgradnja na javnim 
površinama 45236290-9 

24.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica 01.01.19. 31.12.19. Radovi, R170  

58/19 
Sportske dvorane 45212200-8 

7.392.000,00 
Otvoreni 
natječaj 

  DA Ugovor 01.01.19. 31.12.19. 
Radovi, R123, R123-a, R123-b, 
R123-c, R123-d, R123-e 

59/19 
Proširenje gospodarske 
zone 45213000-3 

3.360.000,00 
Otvoreni 
natječaj 

  DA Ugovor 01.01.19. 31.12.19. 
Radovi, R400, R400-1, R400-2, 
R400-3  R400-4, R400-5 

51/19 Oprema za reciklažno 
dvorište 44221000-5 

64.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica 01.01.19. 31.12.19. 
Roba, R055-4 
 

52/19 
Uređenje objekata 45200000-9 

40.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica 01.01.19. 31.12.19. 
Radovi, R059b 
 

53/19 Čišćenje i sanacija divljih 
deponija 90510000-5 

72.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica 01.01.19. 31.12.19. 
Radovi, R043 
 

54/19 
Izgradnja nogostupa 45213316-1 

160.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica 01.01.19. 31.12.19. 
Radovi, R060 
 

55/19 
Izgradnja javne rasvjete 45316110-9 

1.200.000,00 
Otvoreni 
natječaj 

  DA Ugovor 01.01.19. 31.12.19. Radovi, R036, R036-1  

 


